
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

İslam Ümmetine Karşı Artan Zulümler 
Bu Durumu Ancak Hilafetin Kurulması ve Müslüman Ordularının Seferber Edilmesi 

Kıracaktır 
 

Haber:  
5 Mayıs 2025'te işgal, Gazze'ye yönelik büyük bir saldırı planladığını duyurdu. Aynı 

zamanda Gazze'nin tamamını işgal etme niyetini de resmen ilan etti ve Maliye Bakanı "işgal" 
teriminin olumsuz çağrışımlarının yeniden tanımlanması çağrısında bulunacak kadar ileri 
gitti. Aynı hafta içinde Suriye ve Yemen'deki sivil hedeflere saldırırken, Hindistan'daki Hindu 
milliyetçisi rejim Pakistan'da camiler de dahil olmak üzere sivil alanları bombaladı. 

 
Yorum:  
İslam'ın düşmanları, dünyanın dört bir tarafındaki iğrenç suçlarını tırmandırıyorlar. Artık 

insanlığın son incir yaprağından bile kurtuluyorlar ve işgal, etnik temizlik ve soykırımı alenen 
normalleştirmeye çalışıyorlar. Bu arada Gazze yok edilip açlığa mahkûm edilirken, onlar 
soykırımın tırmandırılmasından bahsediyorlar! Birçok Avrupa ülkesi, bu günlerde İkinci Dünya 
Savaşı sırasındaki işgalden kurtuluşunu kutlarken, Filistin'deki korkunçlukları koşulsuz olarak 
desteklemeye devam ediyorlar ve mübarek toprakların ve mazlum halkının gerçek kurtuluşu 
çağrısında bulunan vatandaşlarını, özellikle de Müslümanları cezalandırıyorlar! 

Aynı şekilde onlarca yıldır Keşmir'i işgal eden ve Müslümanlara karşı korkunç katliamlar ve 
suçlar işleyen Hindistan'daki Hindu milliyetçi rejim, şimdi de camileri ve sivilleri bombalıyor. 
Her zamanki gibi bu saldırının kurbanları Müslümanlar olduğunda, dünya hükümetleri bu 
saldırılara destek vermeye hazırdır. 

Bu zamanlarda şu soruyu sormak gerekir: İslam beldelerindeki ordular, daha ne zamana 
kadar canlı olduğu halde ölü olarak yaşamaya devam edecekler?! Yoksa Allah ve Rasulü'nün 
çağrısına kulak mı tıkıyorlar?! Çocukların ve kadınların yardım çığlıklarına kulak mı 
tıkıyorlar?! Peki onlar, dünyanın dört bir tarafındaki İslam ümmetinin kaynayıp hareket 
halinde olduğu ve onlardan kendisiyle birlikte kurtuluşa doğru yürümelerini talep ettiği 
gerçeğinden gafil midirler? 

Müslümanlar olarak bizim sürekli olarak, Allah'ın kelimesini yüceltmek için sahabeleriyle 
birlikte hiç yorulmadan çağrıda bulunan, çalışan ve fedakarlıkta bulunan Peygamberimiz 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in izinden yürümemiz gerekmektedir. Şimdi düşman hiç utanç 
duymadan, her zamankinden daha fazla bu ümmeti işgal etmek, yerinden etmek ve ezmek 
istediğini açıkça ilan ederken, bizim bu sefil durumun tek çözümü olan İslami çözüme açıkça 
çağrıda bulunmamızı engelleyen şey nedir?   

Ülkemizdeki yozlaşmış ve hain rejimler sömürgeciliğin kalıntılarıdırlar; dolayısıyla bizler 
onları devirip onların yerine, Allah'ın merhametli şeriatıyla bizi yönetecek, bizi birleştirecek ve 
düşmanı korumak ve kışlalarda paslanmak yerine işgal altındaki ülkemizin her 
santimetrekaresini kurtarmak amacıyla ordularımızı cihad yapmaya gönderecek Nübüvvet 
Minhacı üzere Raşidi Hilafetin liderliğini getirmediğimiz sürece Allah bizden razı olmayacak ve 
acı çekmeye devam edeceğiz. 

Bu çözüm ne çok uzak bir ihtimaldir ne de uzun vadelidir; sanki İslam'dan başka herhangi 
bir çözüm bize kısa vadede bir fayda sağlayacakmış gibi; bilakis bu çözüm, Allah’ın bir farzı 
ve bu çağın acil bir ihtiyacıdır. Allah Azze ve Celle, Müslüman ülkelerdeki mevcut hain 
rejimleri ve uluslararası kuruluşları ifşa etti ve bizim için geriye tek bir seçenek bıraktı: 

O halde Allah'ın rızasını ve dünyada İslam'ın zaferini umarak çabalarımızı ve seslerimizi, 
hak olan davete ve içimizdeki muhlislere yardım etmeye mi adayacağız, yoksa Batı'nın 
sistemlerine, kurumlarına ve ajanlarına güvenerek başarısızlığa mı mahkûm olacağız; zira 
yenilgimizin temel nedeni, bu dünyada hayal kırıklığı ve aşağılanma ve ahirette de zor bir 
hesapla karşılamamız değil midir? 
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